A

ANDREZA HELENA DE

Competigao: FEMININO 2017 Fase: 1° FASE

FEDERAQAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 08/10/2017 Hora: 15:00:00

ASSOCIAGAO DESPORTIVA

S
R IGOARNALDO @ X CARLENSE FUTEBOL CLUBE

Local: CAMPO DO FRIGOARNALDO

Resultado do Jogo

1° Tempo: 2x 0 2°Tempo: 3x 0
ASSOCIAGAO DESPORTIVA FRIGOARNALDO 5 x 0 CARLENSE FUTEBOL CLUBE

rbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2

HELEN APARECIDA
GONCALVES SILVA

Arbitragem

GLAUCIA FARIA PAULA -

Rodada: 3

Prorrogacéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

Quarto Arbitro Quinto Arbitro

SIQUEIRA - BRONZE FMF ARAUIO - CBF 1 OURO FMF FEMININO
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 14:55 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 16:15 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 14:55 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 16:15 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 15:15 Atraso: 15:00 Inicio do 2° Tempo: 16:18 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 16:03 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 17:03 Acréscimo: 00:00

Substitutos

9
10
13
16
17
18
20
21
23
11

Relacé&o de Jogadores

ASSOCIACAO DESPORTIVA FRIGOARNALDO

Titulares

Pallominha Palloma Angela Moreira

Jessica Jessica Vitoria De Almeida

Ana Ana Paula Marinho De Souza
Ana Ana Carolina Arcanjo Da Silva
Beatriz Alves Beatriz Alves Da Silva Balbino
Maninha Mayra Helena De Lima

Ariane Ariane Luciana De Oliveira

Ray Rayane Raquel R. Dos Santos (C)
Lorrane Isabelle Lorrane Isabelle Rocha Sousa
Rafaela Dulcineia Rafaela Dulcineia Furtado

Thay Thaynara Faria De Aguiar Soares

Gabi Gabriela Bravin Lagoeiro

Iza Izabela Cristina De O. Mine

Maria Maria Clara Nascimento Assis
Pretinha Danielle Felicio

Bibi Gabriela Dos Santos Batista
Fernanda Fernanda Carolina Campos Silva
Paloma Paloma Eduarda Mendes Dos Santos
Rosangela Cristina  Rosangela Cristina Santana

Grid Ingrid Graziele P. Dos Santos

Maira Maira Anastacio Pinheiro

518849
606274
557890
422784
517481
558411
422757
558552
332674
518571

531953

605768
540884
559080
326901
558408
606332
606321
394440
558536

558165

CARLENSE FUTEBOL CLUBE

Titulares

! Tatiane Tatiane Goncalves De Oliveira 190863
2 Leiri Leiriane Barbosa Soares 605007
3 Polly Pollyanna Carla Diogo Silva 605699
4 Gislaine Ribeiro Gislaine Ribeiro De Sao Jose (C) 390986
5 Tatiana Fernanda Tatiana Fernanda Dias 305117
6 Maciel Vania Lucia Da Silva Maciel 605503
7 Sabrina Sabrina Cirina De Oliveira 605694
8 Vivian Miranda Vivian Miranda Do Amaral 326596
9 Barbara Luiza Barbara Luiza Vaz De B. Silva 190821
10 Izabela Goncalves Izabela Goncalves Lourenco 391888
11 Poliana Poliana Ferreira Dos Santos 326069

Substitutos

12
13
14
15
16
17
19
20
21
22

Zelita Zelita Aparecida Lemes Pereira 605504
Debora Cristina Debora Cristina Reis De Oliveira 392226
Ellen Ellen Inacia Da Silva 558453
Elaine Elaine Goncalves Araujo 605695
Lorrayne Carolina Lorrayne Carolina G. Alves 326073
Mafra Thais Marques Mafra 605700
Pereira Barbara Andrade Pereira 605693
Valeria Renata Valeria Renata Vieira Barbosa 454615
Talia Talia Tiellen De Souza 605008
Samira Samira Alves De Oliveira 605946

2
Comisséo Técnica Comissao Técnica

Técnico: Wesley Teixeira P. De Carvalho
Auxiliar Técnico: Jodo Nepomucena De Souza
Médico: Marcos Rodrigo Marques Trindade

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Técnico: Hindemburg Kfuri Neto

Auxiliar Técnico: Flavia Fernanda Rodrigues G De Oliveira

Médico:

Preparador Fisico: Talita De Oliveira

Massagista: Leonardo Nascimento Pereira
Prep. de Goleiros:



Tempo
11:00

13:00
03:00
29:00

32:00

1T/2T N° Tipo
1T 11 NR
1T 7 NR
2T 22 NR
2T 11 NR
2T 11 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Tempo
14:00

36:00

Tempo

Gols

Nome do Jogador
Rayane Raquel Rodrigues Dos Santos

Mayra Helena De Lima
Rafaela Dulcineia Furtado
Rayane Raquel Rodrigues Dos Santos

Rayane Raquel Rodrigues Dos Santos

Cartbes Amarelos

1T/2T N° Nome do Jogador
2T 14 Ellen Inacia Da Silva
- por conduta anti-desportiva;
2T 5 Ana Carolina Arcanjo Da Silva

1T/2T N°

- por cometer falta tatica;

Cartdes Vermelhos

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Tempo

1T/2T

Funcdo Nome

Ocorréncias / Observagdes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

ASSOCIAGAO DESPORTIVA
FRIGOARNALDO

ASSOCIAGAO DESPORTIVA
FRIGOARNALDO

ASSOCIACAO DESPORTIVA
FRIGOARNALDO

ASSOCIACAO DESPORTIVA
FRIGOARNALDO

ASSOCIAGAO DESPORTIVA
FRIGOARNALDO

Equipe

CARLENSE FUTEBOL CLUBE
ASSOCIAGCAO DESPORTIVA
FRIGOARNALDO

Equipe

Equipe

Os 15 minutos de atraso no inicio do jogo deve-se ao fato da equipe de arbitragem aguardar a chegada da ambuléancia no local do jogo.
Os 03 minutos de acréscimo no primeiro tempo foi devido a atendimento a atletas dentro do campo de jogo, substituicdes e reposicéo de bola.

Relatério do Assistente

Tempo
29:00
34:00
03:00
03:00

05:00
07:00
07:00

07:00

1T/2T

1T
1T
2T
2T
2T

2T

2T

2T

Equipe
CARLENSE FUTEBOL CLUBE
CARLENSE FUTEBOL CLUBE
CARLENSE FUTEBOL CLUBE
CARLENSE FUTEBOL CLUBE

ASSOCIACAO DESPORTIVA
FRIGOARNALDO

ASSOCIACAO DESPORTIVA
FRIGOARNALDO

ASSOCIACAO DESPORTIVA
FRIGOARNALDO

ASSOCIACAO DESPORTIVA
FRIGOARNALDO

Substituicdes

Entrou

22 - Samira Alves De Oliveira

12 - Zelita Aparecida Lemes Pereira
14 - Ellen Inacia Da Silva

13 - Debora Cristina Reis De Oliveira

23 - Ingrid Graziele Pereira Dos Santos
10 - Izabela Cristina De Oliveira Mine
112 - Maira Anastacio Pinheiro

21 - Rosangela Cristina Santana

Saiu
3 - Pollyanna Carla Diogo Silva
1 - Tatiane Goncalves De Oliveira
2 - Leiriane Barbosa Soares
6 - Vania Lucia Da Silva Maciel

4 - Ana Paula Marinho De Souza
22 - Rafaela Dulcineia Furtado
100 - Thaynara Faria De Aguiar Soares

6 - Beatriz Alves Da Silva Balbino



