

Competição: FEMININO 2017 Fase: 1º FASE

**Jogo:** ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA FRIGOARNALDO





CARLENSE FUTEBOL CLUBE

Rodada: 3

**Data:** 08/10/2017 **Hora:** 15:00:00 **Local:** CAMPO DO FRIGOARNALDO

# Resultado do Jogo

 1º Tempo: 2 x 0
 2º Tempo: 3 x 0
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

# ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA FRIGOARNALDO 5 x 0 CARLENSE FUTEBOL CLUBE

Arbitragem						
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro		
ANDREZA HELENA DE SIQUEIRA - BRONZE FMF	HELEN APARECIDA GONÇALVES SILVA ARAÚJO - CBF 1	GLAUCIA FARIA PAULA - OURO FMF FEMININO	-	-		
	All_	Jana Jose Jack				

			Cro	
1º Tempo				
Entrada do Mandante:	14:55	Atraso:	00:00	
Entrada do Visitante:	14:55	Atraso:	00:00	
Início do 1º Tempo:	15:15	Atraso:	15:00	
Término do 1º Tempo:	16:03	Acréscimo:	03:00	

ono	onologia					
		2º Temp	00			
	Entrada do Mandante:	16:15	Atraso:	00:00		
	Entrada do Visitante:	16:15	Atraso:	00:00		
	Início do 2º Tempo:	16:18	Atraso:	00:00		
	Término do 2º Tempo:	17:03	Acréscimo:	00:00		

# Relação de Jogadores

# ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA FRIGOARNALDO Titulares

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
2	Pallominha	Palloma Angela Moreira	518849
3	Jessica	Jessica Vitoria De Almeida	606274
4	Ana	Ana Paula Marinho De Souza	557890
5	Ana	Ana Carolina Arcanjo Da Silva	422784
6	Beatriz Alves	Beatriz Alves Da Silva Balbino	517481
7	Maninha	Mayra Helena De Lima	558411
8	Ariane	Ariane Luciana De Oliveira	422757
11	Ray	Rayane Raquel R. Dos Santos (C)	558552
15	Lorrane Isabelle	Lorrane Isabelle Rocha Sousa	332674
22	Rafaela Dulcineia	Rafaela Dulcineia Furtado	518571
10 0	Thay	Thaynara Faria De Aguiar Soares	531953
		Substitutos	
9	Gabi	Gabriela Bravin Lagoeiro	605768
10	Iza	Izabela Cristina De O. Mine	540884
13	Maria	Maria Clara Nascimento Assis	559080
16	Pretinha	Danielle Felicio	326901
17	Bibi	Gabriela Dos Santos Batista	558408
18	Fernanda	Fernanda Carolina Campos Silva	606332
20	Paloma	Paloma Eduarda Mendes Dos Santos	606321
21	Rosangela Cristina	Rosangela Cristina Santana	394440
23	Grid	Ingrid Graziele P. Dos Santos	558536
11 2	Maira	Maira Anastacio Pinheiro	558165

Comissão Tecnica						
Técnico:	Wesley Teixeira P. De Carvalho					
Auxiliar Técnico:	João Nepomucena De Souza					
Médico:	Marcos Rodrigo Marques Trindade					
Preparador Físico:						
Massagista:						
Prep. de Goleiros:						

# **CARLENSE FUTEBOL CLUBE**

	Titulares						
No	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Tatiane	Tatiane Goncalves De Oliveira	190863				
2	Leiri	Leiriane Barbosa Soares	605007				
3	Polly	Pollyanna Carla Diogo Silva	605699				
4	Gislaine Ribeiro	Gislaine Ribeiro De Sao Jose (C)	390986				
5	Tatiana Fernanda	Tatiana Fernanda Dias	305117				
6	Maciel	Vania Lucia Da Silva Maciel	605503				
7	Sabrina	Sabrina Cirina De Oliveira	605694				
8	Vivian Miranda	Vivian Miranda Do Amaral	326596				
9	Barbara Luiza	Barbara Luiza Vaz De B. Silva	190821				
10	Izabela Goncalves	Izabela Goncalves Lourenco	391888				
11	Poliana	Poliana Ferreira Dos Santos	326069				

Substitutos					
12	Zelita	Zelita Aparecida Lemes Pereira	605504		
13	Debora Cristina	Debora Cristina Reis De Oliveira	392226		
14	Ellen	Ellen Inacia Da Silva	558453		
15	Elaine	Elaine Goncalves Araujo	605695		
16	Lorrayne Carolina	Lorrayne Carolina G. Alves	326073		
17	Mafra	Thais Marques Mafra	605700		
19	Pereira	Barbara Andrade Pereira	605693		
20	Valeria Renata	Valeria Renata Vieira Barbosa	454615		
21	Talia	Talia Tiellen De Souza	605008		
22	Samira	Samira Alves De Oliveira	605946		

Comissão Técnica					
Técnico: Hindemburg Kfuri Neto					
Auxiliar Técnico: Flavia Fernanda Rodrigues G De Oliveira					
Médico:					
Preparador Físico:	Talita De Oliveira				
Massagista:	Leonardo Nascimento Pereira				
Prep. de Goleiros:					



Gols					
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
11:00	1T	11	NR	Rayane Raquel Rodrigues Dos Santos	ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA FRIGOARNALDO
13:00	1T	7	NR	Mayra Helena De Lima	ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA FRIGOARNALDO
03:00	2T	22	NR	Rafaela Dulcineia Furtado	ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA FRIGOARNALDO
29:00	2T	11	NR	Rayane Raquel Rodrigues Dos Santos	ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA FRIGOARNALDO
32:00	2T	11	NR	Rayane Raquel Rodrigues Dos Santos	ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA FRIGOARNALDO

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos					
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe	
14:00	2T	14	Ellen Inacia Da Silva - por conduta anti-desportiva;	CARLENSE FUTEBOL CLUBE	
36:00	2T	5	Ana Carolina Arcanjo Da Silva - por cometer falta tática;	ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA FRIGOARNALDO	
Cartões Vermelhos					
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe	

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

#### Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

# Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Os 15 minutos de atraso no início do jogo deve-se ao fato da equipe de arbitragem aguardar a chegada da ambulância no local do jogo. Os 03 minutos de acréscimo no primeiro tempo foi devido a atendimento a atletas dentro do campo de jogo, substituições e reposição de bola.

### Relatório do Assistente

	Substituições						
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu			
29:00	1T	CARLENSE FUTEBOL CLUBE	22 - Samira Alves De Oliveira	3 - Pollyanna Carla Diogo Silva			
34:00	1T	CARLENSE FUTEBOL CLUBE	12 - Zelita Aparecida Lemes Pereira	1 - Tatiane Goncalves De Oliveira			
03:00	2T	CARLENSE FUTEBOL CLUBE	14 - Ellen Inacia Da Silva	2 - Leiriane Barbosa Soares			
03:00	2T	CARLENSE FUTEBOL CLUBE	13 - Debora Cristina Reis De Oliveira	6 - Vania Lucia Da Silva Maciel			
05:00	2T	ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA FRIGOARNALDO	23 - Ingrid Graziele Pereira Dos Santos	4 - Ana Paula Marinho De Souza			
07:00	2T	ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA FRIGOARNALDO	10 - Izabela Cristina De Oliveira Mine	22 - Rafaela Dulcineia Furtado			
07:00	2T	ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA FRIGOARNALDO	112 - Maira Anastacio Pinheiro	100 - Thaynara Faria De Aguiar Soares			
07:00	2T	ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA FRIGOARNALDO	21 - Rosangela Cristina Santana	6 - Beatriz Alves Da Silva Balbino			

